Projeto de Lei n° 124-01/2025 – Autoriza o Poder Executivo a 
cede a sala do Município a Serventia Notarial e Registral de Colinas e dá outras providências. 
Aprovado por unanimidade. Projeto de Lei n° 125-01/2025 – Autoriza o Poder Executivo a efetuar 
abertura de crédito suplementar no valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) e dá outras 
providências. Aprovado por unanimidade. Nada mais havendo, o presidente encerrou a sessão às 
treze horas e cinco minutos. Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Colinas, 
vinte e três de dezembro de dois mil e vinte e cinco.